
CMYK

15اخبار پذیرش اینترنتی: www.37010.irپذیرش تلفنی:37010 -  37009999 پذیرش آگهی های ترحیم و  تسلیت: 
یک شنبه 6خرداد1397.  11  رمضان 1439.  شماره  19829   

دانــش پــور- رئیس سازمان مــدارس و مراکز غیردولتی 
آموزش و پرورش از ابلاغ الگوی شهریه مدارس غیردولتی 
خبر داد و گفت: برای سال تحصیلی آینده، میانگین افزایش 
شهریه در تمامی پایه ها در مدارس غیردولتی 13/5 درصد 
است. مجتبی زینی وند روز گذشته در نشستی خبری سقف 
و حداکثر شهریه ثابت مصوب در دوره ابتدایی را برای سال 
تحصیلی جدید، هفت میلیون و 1۰۰ هزار تومان، برای 
متوسطه اول هشت میلیون و ۲۶۷ هــزار تومان و برای 
متوسطه دوم 1۰ میلیون و 13۴ هزار تومان اعلام کرد که 

به این اعداد در صورت خواست والدین هزینه برنامه های 
جانبی نیز اضافه می شود.

وی خاطرنشان کرد: امسال شفافیت در تمامی هزینه ها 
لحاظ شده است. به عبارتی ما یک شهریه مصوب داریم و 
اولیا در پرداخت شهریه مصوب اجبار دارند. اما یک سری 
فعالیت های جانبی وجود دارد مثل فعالیت تابستانی و فوق 
برنامه غیر درسی که اختیاری است. به گفته وی امسال هیچ 
مدرسه ای مجاز نیست بخشی از درس سال تحصیلی آینده 

را در برنامه تابستانی بگنجاند.

زینی  وند همچنین با اشاره به سامانه ای که به منظور ثبت 
اطلاعات دانــش آمــوز و قــراردادهــای بین مدرسه و اولیا 
تهیه شده است گفت: کلیه قراردادهای مالی به صورت 
الکترونیکی در سامانه مربوط تعریف شده است ، برای هر 
دانش آموز نیز بارکد ویژه تعریف شده و بر این اساس ما دیگر 
قرارداد دستی بین والدین و مدارس برای پرداخت شهریه 

نداریم.
رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی درباره میانگین 
افزایش شهریه مدارس غیردولتی در سال تحصیلی ۹۸-

۹۷ توضیح داد: مدارس ابتدایی میانگین 15 درصدی 
افزایش شهریه را دارند، متوسطه اول 13 درصد و متوسطه 
دوم حدود 11 درصد افزایش خواهد داشت و در مجموع 
می توان گفت میانگین افزایش شهریه در تمامی پایه ها در 

مدارس غیردولتی 13/5 درصد است.
زینی وند دربــاره پرداخت معوقات معلمان طــرح خرید 
خدمات گفت: دولت برای سال ۹۷ ردیف مستقل بودجه ای 
برای پرداخت طرح خرید خدمات به اعتبار 3۰۰میلیارد 
تومان در نظر گرفته است و سال تحصیلی آینده در این زمینه 
مشکلی نخواهیم داشت، اما معوقات معلمان در طرح خرید 
خدمات سال تحصیلی جاری در حال پیگیری است و چند 
ماه آن پرداخت شده که امیدواریم تا پایان خرداد ماه این 

معوقات تسویه شود.

 دبیرکل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ایران 
گفت: آمارها نشان می دهد 3۰ تا35 درصد دختران 
دبیرستانی و دانشجویان تجربه مصرف قلیان دارند که 
این رقم در پسرها به 55 درصد می رسد.  به گزارش 

فارس، محمد رضا مسجدی در حاشیه همایش پیشگیری 
گفت:  خبرنگاران  جمع  در  دخــانــیــات  استعمال  از 
متاسفانه صنایع دخانیات به هر شیوه ای دنبال به دست 
آوردن سود هستند و هر اقدامی برای مبارزه با این صنایع 

انجام شود، آن ها به کار خود ادامه می دهند.
ــه اول برنامه هــای پیشگیری از  ــزود: در درج وی افـ
استعمال سیگار در کشور در حال انجام است اما وقتی 
این شرکت ها می بینند درباره سیگار اقدامات پیشگیری 

 از مصرف انجام می شــود، به تبلیغات و عرضه قلیان 
ــد. دبیرکل جمعیت مــبــارزه با استعمال  رو آورده ان
دخانیات ایران خاطرنشان کرد: آمارها نشان می دهد 
15 درصد افراد جامعه سیگار مصرف می کنند و روزانه 
مبلغی حدود 1۰ میلیارد تومان صرف خرید سیگار و ۲۰ 

میلیارد تومان صرف قلیان می شود.

رئیس سازمان مراکز غیردولتی آموزش و پرورش:

حداکثر افزایش شهریه مدارس غیر دولتی 13/5 درصد است

مرز غزه پس از حملات خونین صهیونیست ها علیه مردم 
این منطقه در روز بازگشایی سفارت آمریکا در قدس، 

همچنان پر جنب و جوش است. 
وزارت بهداشت فلسطین اعــلام کــرده است که شمار 
شهدای تظاهرات بازگشت در نوار غزه از 3۰ مارس تا به 
امروز به 1۲۰ نفر افزایش یافته است. این در حالی است 
که در تظاهرات هــزاران فلسطینی در مرزهای شرقی 

نوار غزه همزمان با نهمین روز بازگشت 1۰۹ تن زخمی 
شدند که دست کم 1۰ نفر از آن ها با شلیک مستقیم 
گلوله هدف قرار گرفته اند. به گــزارش رویترز، بیشتر 
شرکت کنندگان در اعتراضات روز جمعه در فاصله ۸۰۰ 
متری نوار مرزی با سرزمین های اشغالی باقی ماندند اما 
ده ها جوان فلسطینی تا فاصله 3۰۰ متری نوار مرزی 
نزدیک شدند. در همین حال، نیروهای ملی فلسطین 

در شهر حیفا همزمان با شورای عالی ملی راهپیمایی 
بازگشت در غزه، خواستار برپایی تظاهرات در روز جمعه 
آینده با شعار »از غزه تا حیفا؛ خون و سرنوشت مشترک« 
شدند. مسیر این تظاهرات نیز، از منطقه شهید »باسل 
الاعرج« در غزه تا جاده »الکرمل« )بن گورین( در حیفا 
اعلام شده است. در این میان، دادگاه رژیم صهیونیستی 
با هدف تداوم سیاست های اشغال گرایانه خود، حکم 

تخریب یک مجتمع مسکونی در شرق قدس به نام الخان 
الاحمر، با جمعیتی حدود ۲۰۰ نفر را صادر کرد. از آغاز 
راهپیمایی بزرگ بازگشت )1۰ فروردین( مصادف با 
سالگرد »روز زمین« در نوار مرزی غزه با اراضی اشغالی 
1۹۴۸ تاکنون 11۶ فلسطینی شهید و بیش از 13 هزار 
و 3۰۰ تن دیگر نیز زخمی شدند که حال 33۰ تن از آن 

ها وخیم گزارش شده است.

جریان های ملی فلسطین برای دهمین تظاهرات بازگشت فراخوان صادر کردند 

»از غزه تا حیفا« 

دولت مصوب کرد

الزام دستگاه های اجرایی به آشنا کردن 
مردم با حقوق و تکالیف شان

ــی از  ــزارشـ ــروز درگـ ــ ــت دی ــی دولـ ــان ــلاع رس  پــایــگــاه اطـ
مصوبه  الزام دستگاه های اجرایی به آشنا کردن مردم با 

حقوق و تکالیف شان، خبر داد. در این خبر آمده است:
هیئت وزیران در جلسه ۹۷/۲/1۶ مصوب کرد: »به منظور 
آگاهی بخشی دقیق، روشن و صحیح از حقوق و تکالیف 
مقرر در مصوبات هیئت وزیران برای مردم و تنویر و توجیه 
افکار عمومی در این زمینه و اعلام آثار متعدد احکام مقرر 
به زبان ساده و قابل فهم برای مردم، دستگاه های اجرایی 
موظفند پیشنهادهای دستگاه متبوع را که متضمن حقوق 
و تکالیف برای مردم است، با پیوست رسانه ای و با رعایت 

ماده ۲۲ آیین نامه داخلی هیئت دولت ارائه کنند.«
  این تصمیم در حالی است که حدود 1۰ سال از تصویب 
قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات می گذرد و دولت 
دوازدهــم نخستین گام را برای اجرایی شدن مهم ترین 
بخش آن با مصوبه هیئت وزیران برداشته و آن را در دستور 
کار دستگاه های اجرایی کشور قرار داده است. ماده ای 
که در آن بیان شده بود: »مصوبه و تصمیمی که موجد حق 
یا تکلیف عمومی است قابل طبقه بندی به عنوان اسرار 
دولتی نیست و انتشار آن ها الزامی خواهد بود« و همچنین 
تبصره ماده 5 همین قانون که مقرر کرده بود: »اطلاعاتی 
که متضمن حق یا تکلیف برای مردم است باید علاوه بر مواد 
قانونی موجود از طریق انتشار و اعلان عمومی و رسانه های 
همگانی به آگاهی مردم برسد«، از موضوعات مشهود در 
تصویب نامه هیئت وزیران است که از این پس دستگاه های 

اجرای ملزم به رعایت آن خواهند بود.
البته قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات تنها موردی 
نبود که بتوان مصوبه جدید هیئت وزیران را مختص به آن 
دانست و گفت که طبق آن آگاهی، حق مردم و از وظایف 

دستگاه های اجرایی است.

ایرانی ها روزانه 30 میلیارد تومان دود می کنند

شهردار تهران به دیدار روحانی رفت

 تاکید رئیس جمهور بر اجرای 
 طرح های بازآفرینی شهری

 و نوسازی حمل و نقل

رئیس جمهور در دیدار شهردار جدید تهران، همکاری 
و هماهنگی همه دستگاه ها و نهادهای مدنی را برای 
خدمت رسانی به مردم و توسعه کشور ضروری خواند و بر 
تداوم حمایت های اصولی دولت از طرح های توسعه ای 

شهرداری تهران تاکید کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت 
الاسلام حسن روحانی دیروز شنبه در دیدار "محمدعلی 
افشانی"، ضمن تبریک مسئولیت جدید وی در شهرداری 
تهران و نیز توصیه مجموعه مدیریت شهری به اتحاد و 
همدلی بیشتر در خدمت رسانی به مردم تهران، اظهار 
کرد: ضروری است در کنار تلاش های ضابطه مند برای 
ــزرگ، به مجموعه  کسب درآمــدهــای پایدار در تهران ب
اســتــانــداردهــای شهری و نیز ارتــقــای کیفیت زندگی 

شهروندان بیش از پیش اهتمام شود.
ــدار همچنین اهمیت توجه و  رئیس جمهور در ایــن دی
همکاری در زمینه اجرای سریع تر طرحهای بازآفرینی 
شهری با بازسازی بافت های فرسوده و همچنین نوسازی 
ناوگان حمل و نقل عمومی را مورد تاکید قرار داد.شهردار 
جدید تهران نیز در این دیدار با تشریح سیاست های تدوین 
شده و برنامه های مورد توجه در شهرداری تهران، تداوم 
حمایت دولت از طرح های شهرداری تهران را خواستار 

شد.
ارتقای کیفی فضاهای همگانی در شهر و توسعه آن ها، 
بهبود محیط زیست و مدیریت پسماند، نوسازی ناوگان 
اتوبوسرانی، حمل و نقل ریلی، بازآفرینی شهری، حفاظت 
از بافت باغ ها و مباحث مرتبط با منابع مالی و درآمدی 
شهرداری، از جمله موضوعاتی بود که در این دیدار مورد 

بحث قرار گرفت.


